

## इंदिरा गांधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY

Regional Centre - Bhagalpur Room No.-305, Institutional Area, Mithapur, Patna-800001

## जुलाई 2025 सत्र के छात्रों के लिए ऑनलाइन पूर्व-प्रवेश परामर्श सत्र हेतु सूचना

यह देखा गया है कि इग्नू क्षेत्रीय केंद्र, भागलपुर में कई छात्रों ने कार्यक्रमों के लिए पंजीकरण किया है, लेकिन भुगतान नहीं किया है। इस संदर्भ में, क्षेत्रीय केंद्र भागलपुर ने यह निर्णय लिया है कि **ऑनलाइन पूर्व-प्रवेश परामर्श सत्र** (Pre-Admission Counselling Session) दिनांक 28-08-2025 को अपराहन 03:00 बजे से 04:00 बजे तक आयोजित किए जाएंगे, ताकि उन छात्रों की शंकाओं और प्रश्नों का समाधान किया जा सके जिन्होंने समर्थ पोर्टल पर दस्तावेज़ अपलोड तो किए हैं परंतु शुल्क का भुगतान नहीं किया है। जो छात्र इस बैठक का लाभ लेना चाहते हैं उनसे अनुरोध है कि बैठक में सिम्मिलित होने हेतु नीचे दिए गए लिंक का उपयोग करें।

लिंक: https://meet.google.com/zrq-vijd-ndq

(डॉ. सारह नसरीन)

वरिष्ठ क्षेत्रीय निदेशक

इग्नू क्षेत्रीय केंद्र, भागलपुर

Sorah Javreen



## इंदिरा गांधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY

Regional Centre - Bhagalpur Room No.-305, Institutional Area, Mithapur, Patna-800001

## Notice for Online Pre-Admission Counselling for Students of July 2025 cycle

It has been noticed that many of the students have registered for the Programmes in IGNOU RC Bhagalpur, but have not made the payment. In view of this, the Regional Centre Bhagalpur has decided to organize Online Pre-Admission Counselling Session from 03:00 PM to 04:00 PM on 28-08-2025 to address the queries and clarify the doubts of the students who have uploaded documents on the Samarth Portal but have not paid the fees. Students who are interested to take advantage of this meeting are requested to use the link given below to attend the meeting. Link: <a href="https://meet.google.com/zrq-vijd-ndq">https://meet.google.com/zrq-vijd-ndq</a>

(Dr. Sarah Nasreen)

Sr. Regional Director

IGNOU RC Bhagalpur

Sorah Javen